
Dodatek č. 1 ke smlouvě č: INV-71/2020 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. INV-71/2020 

na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

pro realizaci stavby: Navýšení parkovacích kapacit v okolí ul. Vrchlického, U Stadionu 

a Na Hradčanech, Cheb  

 

uzavřený ve smyslu § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

1.  objednatelem:   město Cheb 

 se sídlem:   náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:   00253979 

 DIČ:   CZ00253979 

 bankovní spojení:   KB, a.s., pobočka Cheb, č. účtu: 528331/0100 

 zastoupený:   Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.  zhotovitelem:   MH Projekt spol. s r.o. 

     zapsaným v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni, spisová značka: C 34876 

se sídlem:  Bezejmenná 1424/9, 350 02 Cheb 

kontaktní a doručovací adresa:  Sládkova 159/1, 350 02 Cheb  

IČO:     06265618 

DIČ:  CZ06265618 

bankovní spojení:   ČSOB a.s., č. účtu: 280368888/0300 

zastoupený:     Ing. Martinem Haueisenem, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

I. 

Preambule 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 21.09.2020 Smlouvu o dílo č. INV-71/2020 (dále jen  

„smlouva o dílo“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele, že pro stavbu s názvem: 

„Navýšení parkovacích kapacit v okolí ul. Vrchlického, U Stadionu a Na 

Hradčanech, Cheb“, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí dodá objednateli 

projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení, na jejímž základě bude stavba 

povolena, a projektovou dokumentaci pro provádění a výběr zhotovitele stavby, včetně 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a kontrolního položkového 

rozpočtu, na jejímž základě bude stavba realizována, zajistí inženýrskou činnost vedoucí 

k získání společného povolení a dále autorský dozor při realizaci stavby; vše v rozsahu 

a za podmínek ujednaných ve smlouvě o dílo. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě č: INV-71/2020 

Stránka 2 z 3 

 

1.2 Jelikož v průběhu realizace výše specifikovaného díla po uzavření smlouvy o dílo vznikla 

další potřeba změnit některá ustanovení smlouvy, dohodly se obě smluvní strany 

v souladu s čl. IV. odst. 4.2 smlouvy o dílo na změně předmětné smlouvy o dílo formou 

tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1“). 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku  

2.1 Na základě projednání technické studie s odborem informatiky vyvstal dodatečný 

požadavek na vybudování nových tras pro instalaci optických kabelů informační 

metropolitní sítě v místě projektované stavby. Vzhledem k tomu, že tato skutečnost 

nebyla v původním zadání a tudíž ve výše uvedené smlouvě o dílo není zpracování 

projektové dokumentace pro informační metropolitní síť specifikováno, dohodly se 

smluvní strany, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce na zajištění vybudování tras pro instalaci optických kabelů 

informační metropolitní sítě. 

2.2 Předmětem dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran o rozšíření rozsahu předmětu díla 

a s tím související úprava ceny za provedení díla.  

2.3 Předmět díla se proto rozšiřuje o objekt nových tras optických kabelů pro informační 

metropolitní síť. Do projektové dokumentace budou zapracovány návrhy nových tras 

HDPE trubek pro instalaci optických kabelů informační metropolitní sítě. 

2.4 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. výše 

uvedené smlouvy o dílo:  

 

IV. 

Cena 

 

Původní znění odst. 4.1 tohoto článku smlouvy o dílo ve znění: 

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, 

v dílčím členění uvedeném níže: 
 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

a) Projektová dokumentace pro 

vydání společného povolení 
730 000,00 153 300,00 883 300,00 

b) Projektová dokumentace pro 

provádění a výběr zhotovitele 

stavby 

200 000,00 42 000,00 242 000,00 

c) Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr a 

kontrolní položkový rozpočet 

85 000,00 17 850,00 102 850,00 

Celkem cena za provedení díla 1 015 000,00 213 150,00 1 228 150,00 

Výše uvedená cena za provedení díla bude splatná dle ustanovení čl. VI. odst. 6.2 

této smlouvy.  

 

se ruší a nahrazuje se novým zněním: 



Dodatek č. 1 ke smlouvě č: INV-71/2020 

Stránka 3 z 3 

 

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, 

v dílčím členění uvedeném níže: 
 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

a) Projektová dokumentace pro 

vydání společného povolení 
744 000,00 156 240,00 900 240,00 

b) Projektová dokumentace pro 

provádění a výběr zhotovitele 

stavby 

201 000,00 42 210,00 243 210,00 

c) Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr a 

kontrolní položkový rozpočet 

86 000,00 18 060,00 104 060,00 

Celkem cena za provedení díla 1 031 000,00 216 510,00 1 247 510,00 

Výše uvedená cena za provedení díla bude splatná dle ustanovení čl. VI. odst. 6.2 

této smlouvy.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.  

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku č. 1 

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.  

3.3 Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 1 písm. d) Směrnice 

č. 33/2019 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami 

zřízenými nebo založenými městem Cheb schválené usnesením Rady města Chebu 

č. RM 636/20/2019 a jeho uzavření bylo schváleno vedením města dne 13.10.2020, zápis 

č. 39/20, č. j. MUCH 83003/2020, bod č. 4. 

 

V Chebu dne 15.10.2020               V Chebu dne …………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

         za zhotovitele                                                     za objednatele 

Ing. Martin Haueisen, jednatel    Mgr. Antonín Jalovec, starosta  


		2020-10-15T09:17:30+0200
	Ing. Martin Haueisen


		2020-10-19T13:03:31+0200
	Mgr. Antonín Jalovec




